Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 176 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

О режиме работы школы в праздничные дни

В целях рационального использования работниками выходных и

праздничных дней, оптимизации учебного процесса, в соответствии с

Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» и

запросом участников образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести учебные занятия в 5-11 классах с 25.02.2017 года на

24.03.2017 года.

2. Первым днем каникул для 5-11 классов считать 25.03.2017 года.

3. Классным руководителям довести данную информацию до

участников образовательных отношений.

4. Рыбкину C.JI. ответственному за сайт образовательной

организации, разместить данную информацию на сайте образовательной

организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.